Протокол № 39

заседания Контрольного комитета

Ассоциации Саморегулируемой организации «Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург

10 сентября 2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Контрольного комитета - Гайкович С.В.

Члены Контрольного комитета:

Факеев С.Г., Лошаков П.И., Цехомский В.В., Шендерович А.Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. Внесение изменений в План контрольных проверок организаций членов Ассоциации СРО ГАИП на 2019 год.
- 2. Утверждение формы отчёта о деятельности члена Ассоциации за 2019г.

По первому вопросу выступил Факеев С.Г.

Предложил внести изменения в План контрольных проверок организаций членов Ассоциации СРО ГАИП на 2019 год:

- Удалить из плана проверок ООО «ПФ ХОЛСА» и ЗАО «Фирма «РАКУРС», которые были исключены из реестра Ассоциации в 2019 году в соответствии с заявлениями о добровольном выходе. Направить План контрольных проверок на утверждение Коллегии Ассоциации СРО ГАИП.

Голосовали:

За – единогласно

Против – нет

Воздержались - нет

Постановили:

Внести необходимые изменения в План контрольных проверок организаций членов Ассоциации СРО ГАИП и направить его на утверждение Коллегии Ассоциации СРО ГАИП (Приложение №1).

По второму вопросу выступил Факеев С.Г.

Предложил внести изменения в отчёт о деятельности члена Ассоциации за 2019 год в соответствии с Положением о проведении Ассоциацией СРО ГАИП анализа деятельности своих членов на основании информации, представляемой ими в форме отчётов.

Голосовали:

За – единогласно

Против – нет

Воздержались - нет

Постановили:

Утвердить отчёт о деятельности члена Ассоциации за 2019 год (Приложение №2).

Приложения:

- 1. План проведения проверок соблюдения членами Ассоциации СРО ГАИП требований законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности, стандартов и правил Ассоциации, условий членства и иных внутренних документов Ассоциации на 2019 год.
- 2. Форма отчёта о деятельности члена Ассоциации за 2019 год.

Председатель Контрольного комитета

Ассоциации СРО ГАИП

Вел протокол заместитель Председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО ГАИП Гайкович С.В.

Факеев С.Г.